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Komedia "Andropauza 3 - czyli jak żyć i nie
zwariować" to kontynuacja znanych i popularnych
przedstawień "Andropauza - męska rzecz, czyli
zdecydowana odpowiedz na "Klimakterium" oraz
"Andropauza 2 - męska rzecz być z kobietą".

Uniwersytet Trzeciego Wieku. Czterech dziarskich
studentów w wieku emerytalnym: Hrabia, Behemot,
Sławek komandos i Niewyżyty, brutalnie wyrzuceni z
klasy przez złą nauczycielkę, podejmują ryzykowną
decyzję walki z reżimem szkoły. Zakładają teatr. Aby
naprawić rzeczywistość tej, ich zdaniem
doszczętnie zepsutej szkoły, postanawiają wystawić
"Dziady" Mickiewicza. Jednak Niewyżyty, reżyser
teatralny, który chwilę wcześniej zostaje przez
Ministerstwo Kultury pozbawiony prawa
wykonywania zawodu, wymyśla potworną
inscenizację, której nie sposób zaakceptować.
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Aktorzy się buntują i postanawiają znaleźć
naprawdę dobrego reżysera. Ich wybór pada na
Stevena Spielberga. Chcą zaproponować mu
kontrakt osobiście. Cudem zdobywają pieniądze i
płyną do Hollywood jachtem pożyczonym od
samego barona Munchausena. Jesteśmy świadkami
rejsu pełnego przygód, niebezpieczeństw i sytuacji
absurdalnych. Na pełnym morzu bowiem, okazuje
się, że żaden z naszych bohaterów nie ma
najmniejszego pojęcia jak się taką jednostką
żegluje.

Ruszają w świat w poszukiwaniu przygód, barwnego
życia i sensu istnienia, niczym czterej
muszkieterowie Alexandra Dumas: "Jeden za
wszystkich, wszyscy za jednego!".

To wieczór pełen śmiechu, przygód, sytuacji
absurdalnych! Wieczór pełen wzruszeń, zaskoczeń i
niespodzianek! Zapraszamy na arcyzabawną
opowieść o tym, że prawdziwe życie zaczyna się po
sześćdziesiątce! Że nieważna jest ilość zer przy
liczbie twoich lat przeżytych, ale radosne i otwarte
serce!

Jeden z naszych bohaterów, po nieprawdopodobnej
przygodzie, która odmieniła na dobre jego życie,
krzyczy ponad oceanem: "Teraz dopiero zaczynam
żyć!".

Występują: Agata Załęcka, Tadeusz Ross, Piotr
Dąbrowski, Dariusz Gnatkowski i Piotr Pręgowski.

Źródło: https://www.facebook.com/Pyrzycki-Dom-Kultury-1639062186341225/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.


